
BASHKIA TIRANË 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE 

 

 

Nr.________ Prot.                                                                          Tiranë, më ___.___.2024 

 

 

 Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

E-mail:            prokurime.dprrnp@tirana.al 

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al  
 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje bojë për sinjalistikë rrugore” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-24071-10-11-2024 

 

5. Fondi Limit:12,497,950 (dymbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

nëntëqind e pesëdhjetë) pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 03.12.2024  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit 10 Dhjetor 2024 Nr. 85. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

 10,470,280 (dhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

dhe  12,564,336 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër mije e treqind e 

tridhjetë e gjashtë 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: “R.S&M” sh.p.k 

Adresa: Autostrada Tiranë – Durrës, km. 2, Tiranë, 1000 

Numri i NIPT-it : NUIS K32203002I 

 



 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 10.12.2024 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


